
 
 

 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
П Р И К А З  

« 24 » декабря 2020 г.                                                                                     № 852 

 
 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники природы» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Новооскольского городского округа от 18 ноября 2020 года № 767 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и 

защитники природы» в образовательных организациях Новооскольского городского 

округа с 15 октября по 10 ноября 2020 года прошел муниципальный этап Всероссийского 

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники природы» (далее – Конкурс). 

В конкурсе приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 14 

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 4, основные 

общеобразовательные школы – 2, учреждения, дошкольные образовательные учреждения 

- 8). 

Конкурс проводился по номинациям: «Эколята-дошколята» (для дощкольников) и 

«Эколята» (для учащихся начальных классов). 

 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 

 1. Утвердить результаты Конкурса.  

 2. Наградить дипломами управления образования администрации Новооскольского 

городского округа победителей и призеров Конкурса в номинациях: 

 

«Эколята-дошколята» 

- Чернышеву Анастасию, обучающуюся дошкольной группы МБОУ «Львовская 

СОШ» (рук. Мартыненко А.Н.), занявшую 1 место; 

- Рыжко Артёма, обучающегося дошкольной группы МБОУ «Шараповская СОШ» 

(рук. Рыжко Н.А.), занявшего 1 место; 

- Бобровскую Екатерину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Гамова 

Е.Н.), занявшую 1 место; 

- Будник Юлию, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Луценко Н.А.), 

занявшую 1 место; 

- Щербакову Киру, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Новикова С.В.), 

занявшую 1 место; 

- Пятакова Алексея, обучающегося МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Чеботарева В.В.), 

занявшего 1 место; 

- Коршак Матвея, обучающегося МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Бельченко И.Н.), 

занявшего 1 место; 

- Скрынникову Таисию, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Третьякова И.Д.), 

занявшую 1 место; 

- Беспалову Полину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Деревцова И.А.), 

занявшую 1 место; 

 



- Клеткину Анастасию, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Косова А.Ю.), 

занявшую 1 место; 

- Демьяненко Софью, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика» (рук. Домащенко 

Е.В.), занявшую 1 место; 

- Сергеева Вячеслава, обучающегося МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Недовес М.А.), занявшего 1 место; 

- Саламатина Тимофея, обучающегося МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Игнатенко Т.В.), занявшего 1 место; 

- Галмамедову Динару, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Черненко С.А.), занявшую 1 место; 

- Калачеву Алису, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Ниновка» (рук. Корецкая О.П.), 

занявшую 1 место; 

- Курлыкину Викторию, обучающуюся дошкольной группы МБОУ «Львовская 

СОШ» (рук. Мартыненко А.Н.), занявшую 2 место; 

- Фатьянова Александра, обучающегося дошкольной группы МБОУ 

«Васильдольская ООШ», занявшего 2 место; 

- Овчаренко Артёма, обучающегося МБДОУ «д/с № 2 «Умка» (рук. Рудавина И.С.), 

занявшего 2 место; 

- Ковалеву Милену, обучающуюся МБДОУ «д/с № 2 «Умка» (рук. Наружных Е.И.), 

занявшую 2 место; 

- Курлыкину Ульяну, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Ухарская 

О.А.), занявшую 2 место; 

- Галстян Каталину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Ситько Т.А.), занявшую 

2 место; 

- Панкратову Дарину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Подрезова А.А.), 

занявшую 2 место; 

- Титовского Максима, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Жданова Е.Н.), 

занявшего 2 место; 

- Савинец Кирилла, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Лобынцева А.С.), 

занявшего 2 место; 

- Вихляеву Варвару, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика» (рук. Данилова 

Н.И.), занявшую 2 место; 

- Подопригора Алину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика» (рук. Ерёмина 

Е.Н.), занявшую 2 место; 

- Скворцову Дарью, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Недовес М.А.), занявшую 2 место; 

- Попову Ульяну, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Ниновка», занявшую 2 место; 

- Плещенко Наталью, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Ниновка» (рук. Троценко В.В.), 

занявшую 2 место; 

- Комарову Екатерину, обучающуюся дошкольной группы МБОУ «Львовская 

СОШ», занявшую 3 место; 

- Ананичеву Василису, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Конеева З.Б.), 

занявшую 3 место; 

- Кошелева Андрея, обучающегося МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Пичко Е.В.), занявшего 

3 место; 

- Бурдукову Ульяну, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Осипова С.А.), 

занявшую 3 место; 

- Бабенко Ивана, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Фёклина Л.Ф.), занявшего 

3 место; 

- Фатьянову Валерию, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Недопекина Т.А.), 

занявшую 3 место; 

- Скибину Ксению, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Камышева И.И.), 

занявшую 3 место; 



- Харченко Софью, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Камышева И.И.), 

занявшую 3 место; 

- Арцыбашева Андрея, обучающегося МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Нихаенко Ю.С.), занявшего 3 место; 

- Журавлеву Полину, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Нихаенко Ю.С.), занявшую 3 место; 

 

 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН» Ганагина 

В.Ф.  

 

  

 

 

Первый заместитель начальника 

управления образования 

     администрации Новооскольского 

                  городского округа 

  

 

 

Н.И.Ткаченко 

 


